gativam, quam predecessores nostri vestris predecessoribas catholicis im-

peratoribus concesserunt et privilegiornm paginis confirmaverunt, nos

quoque dilectioni tue concedimus et presentis privüegii pagina confir- 5

mamus, ut regni tui episcopis vel abbatibus libere preter violentiarn et

symoniam electis investituram virge et anuli conferas. Post investitU-

tionem vero canonice consecrationem accipiaTlt ab episcopo, ad quem

pertinuerit. Si quis autem a clero et populopreter tuum assensum electus

fuerit, nisi a te investiatnr, a nemine consecretur. Sane episcopi et archie- 10

piscopi libertatem habeant a te investigztos episcopos vel abbates canonice

consecrandi, Predecessores enim vestri ecclesias regni sui tantis regalium

suorum beneficiis ampliaverunt, ut regnum episcoporum vel abbatum

maxime presidiis oporteat communiri, et populares dissensiones
t que in

electionibus sepe contingunt, regali oporteat maiestate compesci. Quam 15

ob rem prudentie et potestati tue cura debet sollicitius imminere, ut Ro-

manq qcclesie magnitudo et ceterarum salus prestante Domino beneficiis

tuis et servitiis conservetur. Si qua igitur ecclesiastica secularisve per-

sona hanc nostre concessionis paginam sciens contra eam temerario

ausu venire temptaverit, anathematis vinculo nisi resipuerit innodetur, 20

honorisque ac dignitatis sue periculum patiatur .

Observantes autem

misericordia divina custodiat et personam potestatemque tuam ad hono-

rem tuum feliciter imperare concedat. Confirmatie pacis inter apostoli-

cum et imperatoren! dum in celebratione miss? traderet ei corpus et

sanguinem Domini nostri lesu Christi: Domne imperator, hoe corpus 25

Domini natum ex Maria virgine, passum in cruce pro nobis sicut sancta

let catholica tenet ecclesia / damus tibi in confirmatione vere pacis et

concordie inter me et te. Datum est idibus Aprilis indictione 1111
.

Anno MCXII Burchardus episcopus Traiectensis

obiit. 30

Anno MCXIII in Ekmunda dedicat? sunt basilic?

sanct? Dei genitricis Mari? 1111 non. Novembr. et

sancti Adalberti übi sepultus fuit 111 non. Novembr.

a Geroldo episcopo.
Hoe anno mense Maio siligines et arbores 35

sacro igne adust? fructus sui spem sunt mentit?,

et quedam silve desuper arefact?. Subsecuta

est hominum valitudo gravis et diuturna cum

ventris profluvio et mortalitate. Abbas sanctl

Bertini suum priorem nomine Her- 40

mem auxilio fretus Rotberti comitis

pausantis Atrebati intrusit in abbatiam
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sancti Winnoci Bergis, tam Deo, ut